

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **PESE 65/20 Koupaliště Bystřice pod Hostýnem**

Zadavatel **Město Bystřice pod Hostýnem** IČO: **00287113**
Masarykovo nám. 137 DIČ: **CZ00287113**
76861 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: **BUDE URČEN VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM** IČO: **00000000**
DIČ:

Vypracoval: **ING.PETR SEMÉNKA**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			329 768,58
PSV			507 928,24
MON			0,00
Vedlejší náklady			30 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			867 696,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	867 696,82 CZK
Základní DPH	21 %	182 216,33 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 049 913,15 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
01	Oprava čelních stěn velkého bazénu	0,00	867 696,82	182 216,33	1 049 913,15	100
A	Východní stěna - výška stěny 2070 mm	0,00	476 922,62	100 153,75	577 076,37	55
B	Západní stěna - výška stěny 1470 mm	0,00	390 774,20	82 062,58	472 836,78	45
Celkem za stavbu		0,00	867 696,82	182 216,33	1 049 913,15	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			135 444,97	16
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			14 817,60	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			95 608,98	11
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 816,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			36 935,72	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 725,99	2
711	Izolace proti vodě	PSV			104 755,66	12
767	Konstrukce zámečnické	PSV			106 890,00	12
781	Obklady keramické	PSV			296 282,58	34
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 419,32	2
VN	Vedlejší náklady	VN			30 000,00	3
Cena celkem					867 696,82	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 65/20	Koupaliště Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Oprava čelních stěn velkého bazénu
R:	A	Východní stěna - výška stěny 2070 mm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						83 731,53		12,71		0,00		
1	279323411RV1	vodostavební třídy C 25/30, stupeň chemické odolnosti X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-2 tl.150 mm - včetně těsnícího profilu : 15,34*2,07*0,15	m3	4,76307	5 500,00	26 196,89	2,39	11,40	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ II
					4,76307							
2	279351101R00	Bednění základových zdí jednostranné, zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 15,34*2,07+0,15*0,37*2	m2	31,86480	1 200,00	38 237,76	0,04	1,12	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ II
					31,86480							
3	279351102R00	Bednění základových zdí jednostranné, odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	31,86480	259,50	8 268,92	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ II
4	279361921RT4	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků 15,34*2,07*4,44*1,3*0,001	t	0,18328	60 170,00	11 027,96	1,05	0,19	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ II
					0,18328							
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						6 208,80		0,01		0,00		
5	380932215R00	Dodatečné vlepění betonářské výztuže D 12 mm, do betonu, dovolené namáhání v tahu Nperm,s do 35,1 kN 16*3*0,15	m	7,20000	529,00	3 808,80	0,00	0,01	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ II
					7,20000							
6	R_3093533	Provaření výztuže R12 ke Kari sítí	ks	48,00000	50,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						49 712,09		0,00		0,00		
7	R_3093526	Očištění podkladu a systémová penetrace D+M, např. RAKO systém - PE 201 (16,6+0,58)*2*0,37+16,6*0,58+15,34*1,7	m2	48,41920	79,00	3 825,12	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
					48,41920							
8	R_3093527	Vyrovnávací opravná systémová hmota tl.15 mm D+M, např. RAKO systém - MO 50 16,6*0,58+(16,6+0,58+0,58+0,63+0,63)*0,37	m2	16,66540	1 262,00	21 031,73	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
					16,66540							
9	R_3093534	Systémová penetrace D+M např. RAKO systém - PE 201 : (16,6+0,58)*2*0,37+16,6*0,58+15,34*1,7+0,15*0,37*2+15,34*0,15	m2	50,83120	79,00	4 015,66	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
					50,83120							
10	R_3093535	Vyrovnávací opravná systémová hmota tl.5 mm D+M	m2	31,86480	654,00	20 839,58	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 65/20	Koupaliště Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Oprava čelních stěn velkého bazénu
R:	A	Východní stěna - výška stěny 2070 mm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		např. RAKO systém - MO 50 : (15,34+0,15+0,15)*0,37+15,34*1,7				31,86480						
Díl: 95			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			4 408,00		0,00		0,00		
	11	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	80,00000	55,10	4 408,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ II
		20*4				80,00000						
Díl: 96			Bourání konstrukcí			21 798,65		0,00		8,79		
	12	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,49291	5 500,00	2 711,01	0,00	0,00	2,40	801-3	RTS 20/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), skokanské můstky : (0,42*0,56*0,2+0,57*0,56*0,11)*6				0,49291						
	13	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	47,00800	235,50	11 070,38	0,00	0,00	0,06	801-3	RTS 20/ II
		zvětralá omítka pod obkladem : (16,6+0,58)*2*0,37+16,6*0,58+15,34*1,7-0,42*0,56*6				47,00800						
	14	978059631R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	53,27080	150,50	8 017,26	0,00	0,00	0,09	801-3	RTS 20/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, skokanské můstky : (0,56+0,42)*2*0,31*6+0,57*0,56*6+0,15*0,11*12+0,15*0,56*6 stěna : (16,6+0,58)*2*0,37+16,6*0,58+15,34*1,7-0,42*0,56*6				6,26280						
						47,00800						
Díl: 99			Staveništní přesun hmot			12 117,65		0,00		0,00		
	15	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	12,72596	885,00	11 262,47	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ II
		oborů 801, 803, 811 a 812										
	16	999281193R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	12,72596	67,20	855,18	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ II
		oborů 801, 803, 811 a 812										
Díl: 711			Izolace proti vodě			57 591,90		0,00		0,00		
	17	R_3093536	Systémová stěrková izolace tl.3 mm D+M	m2	50,83120	1 091,00	55 456,84	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		3 vrstvy, např. RAKO systém - SE 6, včetně bandáže SE 5 : (16,6+0,58)*2*0,37+16,6*0,58+15,34*1,7+0,15*0,37*2+15,34*0,15				50,83120						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 65/20	Koupaliště Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Oprava čelních stěn velkého bazénu
R:	A	Východní stěna - výška stěny 2070 mm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	
18	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svísele do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	554,56000	3,85	2 135,06	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 20/ II	
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						53 445,00		0,00		0,00			
	19	R_3093543	Demontáž nerezové spony na lana	ks	5,00000	2 500,00	12 500,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	
	20	R_3093544	Nová nerezová spona na lana D+M 150x150 mm	ks	5,00000	8 000,00	40 000,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	
21	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	525,00000	1,80	945,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 20/ II	
Díl: 781 Obklady keramické						162 472,52		1,24		0,00			
	22	R_3093537	Montáž keramického obkladu 200x100 mm cementový lepicí tmel třídy C2TE (AD 550) : spárování epoxidovou spárovací hmotou, těsnění spár silikonem : (16,6+0,58)*2*0,37+(15,34+0,37+0,37)*0,15+15,34*1,7	m2	41,20320	2 460,00	101 359,87	0,00	0,17	0,00	0,00	Vlastní	
	23	R_3093538	Dodávka keramického obkladu 200x100 mm hutná dlaždice, bílá, GAAD 8023, např.serie COLOR TWO - Rako POOL : 41,2032*1,1	m2	45,32352	413,00	18 718,61	0,01	0,54	0,00	0,00	Vlastní	
	24	R_3093539	Montáž keramického obkladu 100x100 mm cementový lepicí tmel třídy C2TE (AD 550) : spárování epoxidovou spárovací hmotou, těsnění spár silikonem : 16,6*0,58	m2	9,62800	2 660,00	25 610,48	0,04	0,40	0,00	0,00	Vlastní	
	25	R_3093540	Dodávka keramického obkladu 100x100 mm hutná dlaždice, bílá, R10/C, např. Rako-POOL, GRHOK 223 : 9,628*1,1	m2	10,59080	586,00	6 206,21	0,01	0,13	0,00	0,00	Vlastní	
	26	R_3093541	Očištění a impregnace obkladu D+M např. RAKO systém, systémové prostředky CL802 a CL809 : (16,6+0,58)*2*0,37+(15,34+0,37+0,37)*0,15+15,34*1,7+16,6*0,58	m2	50,83120	100,00	5 083,12	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	
27	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	1 569,78000	3,50	5 494,23	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 20/ II	
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						10 436,48		0,00		0,00			
	28	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	8,79157	234,50	2 061,62	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 65/20	Koupaliště Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Oprava čelních stěn velkého bazénu
R:	A	Východní stěna - výška stěny 2070 mm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	79,12416	16,00	1 265,99	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ II
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	8,79157	331,00	2 910,01	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ II
31	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	35,16629	36,90	1 297,64	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ II
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	8,79157	330,00	2 901,22	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ II
Díl: VN Vedlejší náklady						15 000,00	0,00	0,00				
33	005121 R	Zařízení staveniště <i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</i>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ II
34	005124010R	Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. <i>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</i>	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ II
Celkem						476 922,62						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 65/20	Koupaliště Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Oprava čelních stěn velkého bazénu
R:	B	Západní stěna - výška stěny 1470 mm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2						51 713,44		9,04		0,00		
Základy a zvláštní zakládání												
1	279323411RV1	vodostavební třídy C 25/30, stupeň chemické odolnosti X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-2 tl.150 mm - včetně těsnícího profilu : 15,34*1,47*0,15	m3	3,38247	5 500,00	18 603,59	2,39	8,10	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ II
					3,38247							
2	279351101R00	Bednění základových zdí jednostranné, zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 15,34*1,47+0,15*0,37*2	m2	22,66080	856,00	19 397,64	0,04	0,80	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ II
					22,66080							
3	279351102R00	Bednění základových zdí jednostranné, odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	22,66080	259,50	5 880,48	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ II
					22,66080							
4	279361921RT4	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků 15,34*1,47*4,44*1,3*0,001	t	0,13016	60 170,00	7 831,73	1,05	0,14	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ II
					0,13016							
Díl: 3						8 608,80		0,01		0,00		
Svislé a kompletní konstrukce												
5	380932215R00	Dodatečné vlepění betonářské výztuže D 12 mm, do betonu, dovolené namáhání v tahu Nperm,s do 35,1 kN 16*3*0,15	m	7,20000	529,00	3 808,80	0,00	0,01	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ II
					7,20000							
6	R_3093533	Provaření výztuže R12 ke Kari sítí	ks	48,00000	100,00	4 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
					48,00000							
Díl: 62						45 896,89		0,00		0,00		
Úpravy povrchů vnější												
7	R_3093526	Očištění podkladu a systémová penetrace D+M, např. RAKO systém - PE 201 (16,6+0,58)*2*0,37+16,6*0,58+15,34*1,1	m2	39,21520	150,00	5 882,28	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
					39,21520							
8	R_3093527	Vyrovnávací opravná systémová hmota tl.15 mm D+M, např. RAKO systém - MO 50 16,6*0,58+(16,6+0,58+0,58+0,63+0,63)*0,37	m2	16,66540	1 262,00	21 031,73	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
					16,66540							
9	R_3093534	Systémová penetrace D+M např. RAKO systém - PE 201 : (16,6+0,58)*2*0,37+16,6*0,58+15,34*1,1+0,15*0,37*2+15,34*0,15	m2	41,62720	100,00	4 162,72	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
					41,62720							
10	R_3093535	Vyrovnávací opravná systémová hmota tl.5 mm D+M	m2	22,66080	654,00	14 820,16	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
					22,66080							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 65/20	Koupaliště Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Oprava čelních stěn velkého bazénu
R:	B	Západní stěna - výška stěny 1470 mm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		např. RAKO systém - MO 50 : (15,34+0,15+0,15)*0,37+15,34*1,1				22,66080						
Díl: 95						4 408,00		0,00		0,00		
	11	952901411R00		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
		Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	80,00000	55,10	4 408,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ II
		20*4		80,00000								
Díl: 96						15 137,07		0,00		5,88		
	12	978021191R00		Bourání konstrukcí								
		Odlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	39,21520	235,50	9 235,18	0,00	0,00	0,06	2,39	801-3	RTS 20/ II
		(16,6+0,58)*2*0,37+16,6*0,58+15,34*1,1		39,21520								
	13	978059631R00		Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2								
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, stěna : (16,6+0,58)*2*0,37+16,6*0,58+15,34*1,1	m2	39,21520	150,50	5 901,89	0,00	0,00	0,09	3,49	801-3	RTS 20/ II
				39,21520								
Díl: 99						8 608,34		0,00		0,00		
	14	999281145R00		Staveništní přesun hmot								
		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	9,04047	885,00	8 000,82	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ II
	15	999281193R00		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m								
		oborů 801, 803, 811 a 812	t	9,04047	67,20	607,52	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ II
				9,04047								
Díl: 711						47 163,76		0,00		0,00		
	16	R_3093536		Izolace proti vodě								
		Systémová stěrková izolace tl.3 mm D+M	m2	41,62720	1 091,00	45 415,28	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		3 vrstvy, např. RAKO systém - SE 6, včetně bandáže SE 5 : (16,6+0,58)*2*0,37+16,6*0,58+15,34*1,1+0,15*0,37*2+15,34*0,15		41,62720								
	17	998711201R00		Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m								
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	454,15000	3,85	1 748,48	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 20/ II
				454,15000								
Díl: 767						53 445,00		0,00		0,00		
	18	R_3093543		Konstrukce zámečnické								
		Demontáž nerezové spony na lana	ks	5,00000	2 500,00	12 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 65/20	Koupaliště Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Oprava čelních stěn velkého bazénu
R:	B	Západní stěna - výška stěny 1470 mm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	R_3093544	Nová nerezová spona na lana D+M 150x150 mm	ks	5,00000	8 000,00	40 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
20	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	525,00000	1,80	945,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 20/ II
Díl: 781						133 810,06		1,08		0,00		
Obklady keramické												
21	R_3093537	Montáž keramického obkladu 200x100 mm <small>cementový lepicí tmel třídy C2TE (AD 550) : spárování epoxidovou spárovací hmotou, těsnění spár silikonem : (16,6+0,58)*2*0,37+(15,34+0,37+0,37)*0,15+15,34*1,1</small>	m2	31,99920	2 460,00	78 718,03	0,00	0,13	0,00	0,00		Vlastní
22	R_3093538	Dodávka keramického obkladu 200x100 mm <small>hutná dlaždice, bílá, GAAD 8023, např. serie COLOR TWO - Rako POOL : 31,9992*1,1</small>	m2	35,19912	413,00	14 537,24	0,01	0,42	0,00	0,00		Vlastní
23	R_3093539	Montáž keramického obkladu 100x100 mm <small>cementový lepicí tmel třídy C2TE (AD 550) : spárování epoxidovou spárovací hmotou, těsnění spár silikonem : 16,6*0,58</small>	m2	9,62800	2 660,00	25 610,48	0,04	0,40	0,00	0,00		Vlastní
24	R_3093540	Dodávka keramického obkladu 100x100 mm <small>hutná dlaždice, bílá, R10/C, např. Rako-POOL, GRHOK 223 : 9,628*1,1</small>	m2	10,59080	586,00	6 206,21	0,01	0,13	0,00	0,00		Vlastní
25	R_3093541	Očištění a impregnace obkladu D+M <small>např. RAKO systém, systémové prostředky CL802 a CL809 : (16,6+0,58)*2*0,37+(15,34+0,37+0,37)*0,15+15,34*1,1+16,6*0,58</small>	m2	41,62720	100,00	4 162,72	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
26	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	1 307,25000	3,50	4 575,38	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 20/ II
Díl: D96						6 982,84		0,00		0,00		
Přesuny suti a vybouraných hmot												
27	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <small>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</small>	t	5,88228	234,50	1 379,39	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ II
28	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	52,94052	16,00	847,05	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ II
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,88228	331,00	1 947,03	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ II
30	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	23,52912	36,90	868,22	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 65/20	Koupaliště Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Oprava čelních stěn velkého bazénu
R:	B	Západní stěna - výška stěny 1470 mm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	5,88228	330,00	1 941,15	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ II
Díl: VN Vedlejší náklady						15 000,00		0,00		0,00		
32	005121 R	Zařízení staveniště <i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</i>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ II
33	005124010R	Koordinační činnost <i>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</i>	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ II
Celkem						390 774,20						